

Toolpack Solutions ApS

Ørestads Boulevard 73, 2300 København S

CVR-nr. 28 86 94 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Chris Schellerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toolpack Solutions ApS
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr.: 28 86 94 01
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Chris Schellerup Andersen
Allan Bjørngaard

Direktion

Chris Schellerup Andersen
Allan Bjørngaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af rådgivning, udvikling samt salg af eget software med egne konsulenter til automatisering af finansielle rapporter og budgetløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.265 t.kr. mod 8.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.599 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatet er særlig negativt påvirket af omkostninger på 1.937.691 kr. i forbindelse med en medarbejders fratræden i regnskabsåret.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter, som udgør 10.000 stk. á 1 kr., svarende til 6,25% af den samlede virksomhedskapital, er i året solgt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået en ny kapitalejer, med hvem der er indgået aftale om finansiering af væsentlige ekspansionsplaner for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.265.144	8.700.567
2 Personaleomkostninger	-9.674.916	-8.209.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-624.780	-433.644
Driftsresultat	-2.034.552	56.971
Andre finansielle indtægter	0	261.023
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	44.314
Øvrige finansielle omkostninger	-11.522	-17.945
Resultat før skat	-2.046.074	344.363
Skat af årets resultat	446.586	-20.640
Årets resultat	-1.599.488	323.723
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte betalt i regnskabsåret	0	368.462
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	528.840	290.349
Disponeret fra overført resultat	-2.128.328	-335.088
Disponeret i alt	-1.599.488	323.723

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.991.172	1.907.040
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.991.172	1.907.040
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.134	77.210
	Materielle anlægsaktiver i alt	79.134	77.210
5	Deposita	173.602	173.602
	Finansielle anlægsaktiver i alt	173.602	173.602
	Anlægsaktiver i alt	2.243.908	2.157.852
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.161	1.733.194
	Igangværende arbejder for fremmed regning	374.640	230.100
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	896.784
	Udskudte skatteaktiver	142.138	0
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	32.000
	Andre tilgodehavender	0	7.532
	Periodeafgrænsningsposter	94.182	102.887
	Tilgodehavender i alt	1.789.121	3.002.497
	Likvide beholdninger	171.649	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.960.770	3.002.497
	Aktiver i alt	4.204.678	5.160.349

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	160.000	160.000
7	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	896.783
8	Reserve for udviklingsomkostninger	1.553.114	1.487.490
9	Overført resultat	-1.422.824	-664.495
Egenkapital i alt		290.290	1.879.778
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	304.448
Hensatte forpligtelser i alt		0	304.448
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	800.488	503.906
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.488	503.906
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.107.252	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	814.970
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.507	472.322
	Anden gæld	1.193.596	987.016
	Periodeafgrænsningsposter	149.545	197.909
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.113.900	2.472.217
Gældsforpligtelser i alt		3.914.388	2.976.123
Passiver i alt		4.204.678	5.160.349
1 Særlige poster			
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Resultatet er særlig negativt påvirket af omkostninger på 1.937.691 kr. i forbindelse med en medarbejders fratræden i regnskabsåret.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.086.707	7.605.090
Pensioner	556.202	513.851
Andre omkostninger til social sikring	94.356	91.011
Omkostninger i forbindelse med fratræden	1.937.651	0
	9.674.916	8.209.952
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 13
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	4.409.766	3.500.760
Tilgang i årets løb	678.000	909.006
Kostpris 31. december 2021	5.087.766	4.409.766
 Afskrivninger 1. januar 2021	 -2.502.726	 -2.099.994
Årets afskrivninger	-593.868	-402.732
Afskrivninger 31. december 2021	-3.096.594	-2.502.726
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 1.991.172	 1.907.040

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	999.793	999.793
Tilgang i årets løb	32.836	0
Kostpris 31. december 2021	1.032.629	999.793
Afskrivninger 1. januar 2021	-922.583	-891.671
Årets afskrivninger	-30.912	-30.912
Afskrivninger 31. december 2021	-953.495	-922.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	79.134	77.210
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	173.602	173.602
Kostpris 31. december 2021	173.602	173.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	173.602	173.602
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	160.000	160.000
	160.000	160.000
7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2021	896.783	1.005.002
Årets regulering af reserve for udlån	-896.783	-108.219
	0	896.783
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2021	1.487.490	1.088.923
Årets udviklingsomkostninger	528.840	398.567
Årets afskrivninger, udviklingsomkostninger	-463.216	0
	1.553.114	1.487.490

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-664.495	-329.408
Årets overførte overskud eller underskud	-2.128.328	33.375
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-368.462
Overført fra Reserve for udlån	896.783	0
Årets afskrivninger, udviklingsomkostninger	463.216	0
Salg af egne anparter	10.000	0
	-1.422.824	-664.495
10. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	523.715	503.906
Skyldigt i forbindelse med fratræden	1.384.025	0
	1.907.740	503.906
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.107.252	0
	800.488	503.906
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000 over for selskabets bankforbindelse med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg, driftsmateriel samt simple fordringer.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået et erhvervslejemål beliggende på Ørestads Boulevard 73, 2300 København.		
Lejemålet har en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 691. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
